

DODATOK Č. 1 - KRYCÍ LIST ROZPOČTU PO ZMENE

Stavba:

Rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Jánovce - pozemok KN-C 499/1 k.ú.

Machálovce

Objekt:

01 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Jánovce - pozemok KN-C 499/1 k.ú. Machálovce

JKSO:

Miesto: Jánovce

KS:

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ:

Obec Jánovce

IČO:

00326259

IČ DPH:

2020674909

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.,

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

ZAREMKOM s.r.o.

IČO:

52343413

IČ DPH:

SK2120991191

Spracovateľ:

L. Matfiak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

122 188,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	122 188,52	20,00%	24 437,70

Cena s DPH

v EUR

146 626,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

DODATOK Č. 1 - REKAPITULÁCIA ROZPOČTU PO ZMENE

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Jánovce - pozemok KN-C 499/1 k.ú.
Machálovce

Objekt: **01 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Jánovce - pozemok KN-C
499/1 k.ú. Machálovce**

Miesto: Jánovce

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ: Obec Jánovce

Projektant: ZAREMKOM s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.,

Spracovateľ: Ľ. Matfiak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

122 188,52

HSV - Práce a dodávky HSV	122 188,52
1 - Zemné práce	4 599,90
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	93 856,00
8 - Rúrové vedenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 997,45
99 - Presun hmôt HSV	1 937,64
007 - NAVIAC PRÁCE	4 797,53

DODATOK Č. 1 - ROZPOČET PO ZMENE

Stavba:

Rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Jánovce - pozemok KN-C 499/1 k.ú.
Machálovce

Objekt:

**01 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Jánovce - pozemok KN-C
499/1 k.ú. Machálovce**

Miesto: Jánovce

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ: Obec Jánovce

Projektant: ZAREMKOM s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.,

Spracovateľ: Ľ. Matfiak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

122 188,52

D HSV Práce a dodávky HSV

122 188,52

D 1 Zemné práce

4 599,90

1	K	113152540.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 100 mm	m2	1 273,820	2,80	3 566,70
2	K	113307213.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -	m2	0,000	2,51	0,00
3	K	122301402.S	Výkop v zemníku na suchu v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	105,000	8,44	886,20
4	K	122301409.S	Príplatok k cenám za lepivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 4	m3	105,000	1,40	147,00
5	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	7,00	0,00

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

D 4 Vodorovné konštrukcie

0,00

6	K	457971121.S	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom nad 1:5 do 1:1,5 šírky geotextílie do 3 m	m2	0,000	0,46	0,00
7	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	0,000	1,68	0,00

D 5 Komunikácie

93 856,00

8	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	350,000	9,94	3 479,00
9	K	565141121.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 273,816	18,51	23 578,33
10	K	567133113.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	1 145,300	23,07	26 422,07
11	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	1 273,800	1,13	1 439,39
12	K	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 kg/m2	m2	1 290,000	0,76	980,40
13	K	577134281.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 290,000	13,33	17 195,70
14	K	577154281.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	993,830	19,99	19 866,66
15	K	573211109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	993,830	0,90	894,45

D 8 Rúrové vedenie

0,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 997,45

16	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	413,200	17,50	7 231,00
17	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	417,330	7,70	3 213,44
18	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	795,750	3,74	2 976,11
19	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	795,750	0,62	493,37
20	K	979082213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	795,750	1,53	1 217,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	266,576	7,00	1 866,03
D 99			Presun hmôt HSV				1 937,64
22	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 384,025	1,40	1 937,64
D 007			NAVIAC PRÁCE				4 797,53
23	K	317321120.S	Mostové rímasy z betónu železového triedy C 20/25	m3	0,500	220,56	110,28
24	K	317321zlab	Dobetónovanie medzi žľabom a obrubníkom	m2	68,430	22,90	1 567,05
25	K	564831111.FREZ OVANY	Podklad s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm len práca, bez dodávky materiálu	m2	443,203	1,90	842,09
26	K	564861111.S100 R	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr.100	m2	201,460	4,97	1 001,26
27	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	5,000	117,27	586,35
28	K	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	10,000	69,05	690,50